Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Энгельсского муниципального района Саратовской области
                                   заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
                       2021 года                                                                                        №
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 29.11.2013 № 022/04-03 «О земельном налоге»
В соответствии с ч.1 ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 29.11.2013 г. № 022/04-03 «О земельном налоге» следующие изменения:
пункт 7 изложить в новой редакции исключив подпункты 7.1. и 7.2.:
«7. Документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы, представляются в налоговый орган по месту нахождения земельного участка, признаваемого объектом налогообложения.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по бюджетной и налоговой политике (Кочеткова Н.Ю.).
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                                   Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]